
 

 

通常業務再開のお知らせ　 

　　　　 

[お問い合わせ先] 
丸亀市猪熊弦一郎現代美術館 
公益財団法人ミモカ美術振興財団 
〒763－0022 香川県丸亀市浜町80－1 
Tel. 0877-24-7755  Fax. 0877-24-7766  
www.mimoca.org   E-mail. press@mimoca.jp 

2022年3月17日 
丸亀市猪熊弦一郎現代美術館 

公益財団法人ミモカ 美術振興財団 

  平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、システム障害の影響を受け、メールでのお問い合わせやウェブ
販売の業務を停止しておりましたが、3月18日（金）午前中に全ての業務
を再開いたします。 

業務停止期間中は、皆さま方へ大変ご不便とご心配をおかけしましたこ
とを、心よりお詫び申し上げます。 

今後はさらなるシステム強化に取り組み、皆さまに安心していただける
よう尽力してまいります。

【対策】 
ウイルス感染の被害が出たパソコンを全て初期化しました。 
また、ドメインを変更しました。今まで「*****＠mimoca.org 」を利
用しておりましたが「*****＠mimoca.jp 」となります。 

http://www.mimoca.org
mailto:press@mimoca.jp
http://mimoca.org
http://mimoca.org

